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سبک زندگى Alarmy (Sleep If U Can)

اگر یک گوشى اندرویدى دارید، مى توانید مدیریت فایل ها و اپلیکیشن هاى گوشى خود را به 
نرم افزار ES File Explorer بسپارید. 

این فایل منیجر قدرتمند و پرطرفدار، قابلیت هاى متعددى از جمله جســت و جو، کپى، انتقال 
و تغییر نام فایل ها را در اختیار کاربران خود قرار مى دهد. همچنین مى توانید فایل هاى فشــرده 
ZIP و RAR را بــا این نرم افزار اســتخراج کنید. اصلى ترین مزیت ایــن نرم افزار، مدیریت 
فایل هاى گوشــى از طریق رایانه اســت؛ براى انجام این کار، گزینــه View On PC را در 
صفحه اصلى برنامه کلیک کنید. با فعال سازى این قابلیت و وارد کردن آدرس روى رایانه خود 
مى توانید به تمام فایل هاى گوشى روى رایانه نیز دسترسى داشته باشید و آنها را مدیریت کنید. 
فراموش نکنید براى بهره بردن از این ویژگى، گوشــى و رایانه باید به شبکه واى فاى یکسان 
وصل شده باشــند. مدیریت اپلیکیشن ها، بررسى فضاى ذخیره ســازى گوشى و پاکسازى آن، 
مدیریت فایل هاى دانلود شده، بازیابى فایل هاى حذف شده و پشتیبانى از زبان فارسى از دیگر 

مشخصات ES File Explorer است.

بیدار شو!
شاید فکر کنید اپلیکیشن آلارم (ساعت زنگدار) پیش فرض روى گوشى کافیست و چرا 

باید یک نرم افزار دیگر براى این کار روى گوشى خود نصب کنید؟ 
امــا اگــر عــادت دارید هــر روز صبــح زنگ تلفــن همــراه را خامــوش کنید و 
دوبــاره بخوابیــد، به یــک کمک جانبى نیــاز دارید و ایــن کمــک را مى توانید از اپ

Alarmy (Sleep If U Can)  بگیرید. 
ایــن نرم افزار همراه، یک روش منحصر به فرد براى مقابله با تنبلى صبحگاهى اســت 
که با طرح کردن معماهــا و چالش ها اجازه نمى دهد صداى آزاردهنده آلارم را به تعویق 

بیندازید. 
حتى مى توانید این چالش ها را ســخت تر کنید؛ مثلا عکــس مکان مورد نظر خود را 
اضافه کرده و آلارم را به گونه اى تنظیم کنید که فقط در صورت رفتن شــما به مکان آن 

عکس قطع شود. 
این روش براى کسانى که به سادگى از رختخواب خود دل نمى کنند، راهگشاست. 

کماندار تنها
بازى اکشــن و ماجراجویى شــرکت Habby که چندى پیش منتشر شد، طرفداران 
زیادى پیدا کرده است. در بازى Archero شما تنها کماندار ماهرى هستید که زنده مانده 
و باید با نیروهاى شرور مبارزه کنید. در طول بازى ، سلاح هایى در اختیارتان قرار مى گیرد 
تا دشــمنان خود را از بین ببرید و براى دشــمنان قوى تر، سلاح و تجهیزات پیشرفته ترى 
باید به دست آورید. ده دنیاى مختلف در بازى وجود دارد که هر دنیا به صورت کلى داراى 
50 مرحله اســت و بیش از هزار دشــمن (موجودات و هیولاهــاى متنوع) با ویژگى هاى 
مختلف با شــما مبارزه خواهند کرد. آرچرو بیش از صد نقشــه مختلف دارد و همین تنوع 
محیطى، بازى را جذاب کرده اســت. در ایــن بازى آفلاین، خریدهاى درون برنامه اى نیز 
دیده مى شــود. گرافیک و تجربه بصرى بازى خوب و متنوع کار شــده و دنیایى فانتزى و 

رنگارنگ را تجربه خواهید کرد.

مدیریت مصرف برق
اگــر مى خواهید در مصرف برق خانگى صرفه جویى کنید، نرم افزار همراه «برقرار» به 
شــما کمک مى کند تا میزان مصرف برق خود را اندازه گیرى کنید. ابتدا محل ســکونت 
خود را انتخاب کرده و خانه خود را همراه با وســایل برقى پرکاربرد و عمومى در محیطى 

گرافیکى و جذاب شبیه سازى کنید. 
امکان تفکیک وســایل برقى مشابه (به عنوان مثال تلویزیون 47 یا 52 اینچ و …) و 

افزودن وسایل شخصى در دسته بندى هاى مختلف نیز وجود دارد. 
حتى مى توانید برخى وســایل را در بازه هاى زمانى مشــخصى (طبق الگوى مصرف 
خود) روشــن یا خاموش کنید. با وارد کردن اطلاعات دقیق مانند ساعت اوج یا کم بارى، 
تعداد روزهاى اســتفاده و میزان مصرف انرژى، یک قبض مجازى براى شــما محاسبه 
مى شــود و در صورت تجاوز از الگوى مصرفــى، توصیه هایى براى کاهش هزینه انرژى 
برق به شــما ارائه مى شود. همچنین مقایســه قبض سال گذشته با تعرفه هاى امسال نیز 

امکان پذیر است. 

اسم فامیل در فضا
اگر دنبال یک بازى ســرگرم کننده دســته جمعى هستید که حســابى شما را سرحال 
بیاورد، یکى از انتخاب ها، بازى کلاســیک و قدیمى اســم فامیل است. این بازى براى 
جمع هاى خانوادگى و دوســتانه هنوز هم مى تواند جذاب باشد. حالا اگر مى خواهید اسم 
فامیل را روى گوشــى خود و بدون قلم و کاغذ بازى کنید مى توانید اپلیکیشن «کهکشان 
کلمات» را تجربه کنید. در این بازى آنلاین مى توان به صورت گروهى یا دو به دو رقابت 
کرد. در کهکشــان کلمات ســه حالت تمرینى، آنلاین و تورنمنت در اختیار بازیکن قرار 
مى گیــرد و با ثبت رکورد مى توانید در لیگ هفتگى هم شــرکت کنید. مانند بازى اســم 
فامیل قدیمى و محبوب، اینجا هم کســى برنده است که سریع تر به سوالات پاسخ بدهد 
و امتیاز بیشــترى کسب کند. براى ثبت امتیاز بالاتر در زمان کوتاه تر استفاده از راهنما را 

به شما توصیه مى کنیم.
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